
Lietošanas instrukcija V-veida kloķītis 

Lapa 1 no 4 
3. versija.0 

 

 
 

 
 

Lietošanas instrukcija 
regulējams kloķis velotrenažieriem un ķermeņa 

augšdaļas ergometriem. 



Lietošanas instrukcija V-veida kloķītis 

Lapa 2 no 4 
3. versija.0 

 

1 Vispārīgi 
 

Pirms pirmās lietošanas reizes rūpīgi izlasiet šo lietošanas instrukciju ar visiem drošības norādījumiem 

un brīdinājumiem, lai nodrošinātu drošu un pareizu lietošanu. Saglabājiet šo dokumentu turpmākai 

atsaucei un nododiet to citiem, ja nododat ierīci tālāk. 

 
 

2 Pārskats 

 Velosipēds: Regulējams rādiuss no 75 mm līdz 175 mm 

 Preces numurs: Z-EF-AL-011/ Z-MED-AL-011 (medicīniskā versija) 

 Korpuss: regulējams rādiuss no 75 mm līdz 225 mm, iespējama rokturu pārslēgšana no asinhronas uz sinhronu 

pozīciju. 

 Izgatavots tikai no nerūsējošā tērauda, kas izturīgs pret rūsu un skābēm.  

 Droša un vienkārša regulēšana - bez instrumentiem 

 Īpaši izturīga konstrukcija 
 

 
 

 

3 Kopšana un uzturēšana 

Uzmanību: Pievelciet kloķus un pedāļus. 

Pēc pirmajām 10 ekspluatācijas stundām kloķi un pedāļi ir jāpievelk. Ja pedāļi un kloķi nav pievilkti, var rasties ass, kloķu  

vai pedāļu bojājumi, un šādā gadījumā garantija vairs nav spēkā. 

 

 

 

 

 

 



Lietošanas instrukcija V-veida kloķītis 

Lapa 3 no 4 
3. versija.0 

 

4 Montāžas instrukcija 

4.1 Montāžai nepieciešamie instrumenti: 

 Skrūvgriezis ar robotu, mazs

 Atslēgas uzgriežņu atslēga SW 15 / 17 / 19

 Sešstūra ligzda SW 14

 Kloķvārpstas novilcējs

 Griezes momenta uzgriežņu atslēga, iestatīta uz 60 Nm
 

4.2 1. solis - Pedāļu noņemšana 

Noņemiet pedāļus kreisajā un labajā pusē, izmantojot atslēgu SW15. Uzmanību: kreisajā pusē skrūvju savienojums 

atveras UZS, labajā pusē pret UZS. 
 

4.3 Solis2 - kloķvārpstu skrūvju savienojuma ar asi atskrūvēšana 

Izmantojot mazo slīpveida skrūvgriezi, noņemiet mazo melno plastmasas vāciņu labajā un kreisajā pusē, kas nosedz 

kloķvārpstas skrūvju savienojumu. Tagad, izmantojot dinamometrisko uzgriežņu atslēgu un sešstūra ligzdu, 

atskrūvējiet skrūvju savienojumus abās pusēs SW 14. 
 

4.4 3. solis - kloķu noņemšana no ass 

Ar roku ieskrūvējiet izvilcēju ass stiprinājuma vītnē. Pagrieziet UZS izvilcēja 17skrūvi ar uzgriežamo atslēgu SW, līdz 

kloķvārpsta ir atslābusi, un tagad kloķvārpstu var viegli noņemt. Noņemiet vilcēju no kloķvārpstas ar atslēgu SW19 un 

atgrieziet to sākotnējā stāvoklī, pagriežot pret UZS. Tādā pašā veidā rīkojieties ar kloķi otrā pusē.  
 

4.5 4. solis - Regulējamo kloķu uzstādīšana 

Noņemiet melnos vāciņus no abu kloķu atverēm. Ja kloķi vēl nav iestatīti 0. pozīcijā, iestatiet tos uz montāžai 

nepieciešamo 0. pozīciju, atverot saspiešanas sviru un velkot atbrīvošanas pogu. Kloķi ir marķēti ar L kreisajai pusei 

un ar R labajai pusei, pārliecinieties, ka tie ir pareizajā pozīcijā, pretējā gadījumā pedāļi var atlaisties. Novietojiet 

kloķi ar L kreisajā pusē uz ass kvadrāta. Tagad ar dinamometrisko uzgriežņu atslēgu ieskrūvējiet iepriekš noņemto 

skrūvi atpakaļ asī un pievilciet to līdz 6 0Nm. Tāpat rīkojieties arī otrā pusē. 
 

4.6 5. solis - Pedāļu montāža 

Pedāļi ir marķēti arī ar L - kreisais un R - labais. Montāžas laikā pārliecinieties, ka kreisā puse ir ieskrūvēta pret UZS, bet 

labā puse ir ieskrūvēta UZS. Pievelciet pedāļus ļoti stingri, pretējā gadījumā tie var atlūzt.  

 
5 V-veida kloķa izmantošana 

Kā īsi4 norādīts šajā solī, V veida kloķu garumu var regulēt, atvienojot fiksācijas sviru (A) un velkot fiksācijas skrūvi 

(B). Kloķa pozīciju var nolasīt no sānu skalas. Pēc kloķvārpstas regulēšanas ir svarīgi pārliecināties, ka fiksācijas 

skrūve (B) ir ieslēgta un fiksācijas svira (A) ir bloķēta un pielīdzināta kloķvārpstai (sk. attēlu). Lai panāktu saspiešanas 

sviras izlīdzinātu pozīciju, to var nedaudz pacelt bloķētā stāvoklī un novietot vēlamajā pozīcijā. Ja tas netiek izdarīts, 

lietotājs var gūt traumas vai sabojāt kloķi un mašīnu. 

  



Lietošanas instrukcija V-veida kloķītis 

Lapa 4 no 4 
3. versija.0 

 

6 Garantija 

Tas pamatojas uz likumā noteikto garantiju. 

 
EMOTION FITNESS GmbH & Co KG kā šī izstrādājuma izplatītājs nodrošinās bezmaksas servisa 

pakalpojumus profesionāliem lietotājiem vairāku mēnešu6 garumā par rezerves daļām un darbu, ja 

tiks pierādīta šajā rokasgrāmatā aprakstītā pareiza lietošana un kopšana.  

Garantijas prasība zaudē spēku, ja produktu apkalpoja vai remontēja nepiederošas personas. Tiklīdz 

rodas garantijas pretenzija, jums nekavējoties jāinformē EMOTION FITNESS GmbH & Co KG. Ierīces 

īpašniekam ir jāsniedz informācija par ierīces sērijas numuru, iegādes laiku un piegādes avotu.  

 
EMOTION FITNESS GmbH & Co KG organizēs pakalpojumu, bet patur tiesības noteikt pakalpojuma 
veidu. 

Ir iespējamas šādas procedūras. 

1. Pakalpojumu uz vietas veic mūsu servisa nodaļa. 

2. Mēs nosūtīsim nepieciešamo rezerves daļu. 

3. Mēs nosūtīsim rezerves ierīci. 

 
Klientam defektētās detaļas mums ir jānosūta atpakaļ 48 stundu laikā. Pretējā gadījumā par 

piegādātajām rezerves daļām tiks iekasēta maksa. 

Ja cēloņi ir ārpus garantijas darbības jomas, EMOTION FITNESS GmbH & Co. KG patur tiesības iekasēt 

visas remonta izmaksas. 

Garantija neattiecas uz dažām nodilstošām detaļām. Tie jo īpaši ir sēdeklis, kloķi un kloķu 

stiprinājums, pedāļi, pedāļu siksnas, akumulatori, kāju protektori, polsterējuma audumi un 

roktura gumijas rokturi. Polar impulsu sistēmām ir spēkā ar likumu noteiktā garantija.  

 
Šie garantijas noteikumi nekādā veidā neietekmē vispārējās likumā noteiktās prasības.  

 
Mūsu Vispārīgos piegādes noteikumus un nosacījumus, kas laiku pa laikam tiek grozīti, var 

apskatīt un lejupielādēt no mūsu tīmekļa vietnes www.emotion-fitness.de. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://www.emotion-fitness.de/


Lietošanas instrukcija V-veida kloķītis 

Lapa 5 no 4 
3. versija.0 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

emotion fitness GmbH & Co KG 
 Trippstadter Str. 68 

67691 Hochspeyer 
Tālrunis 06305-71499-0 

Fakss 06305-71499-111 
info@emotion-fitness.de  
www.emotion-fitness.de 

Ražotājs EUDAMED SRN: DE-MF-000016584 

 

http://www.emotion-fitness.de/


Lietošanas instrukcija V-veida kloķītis 

Lapa 6 no 4 
3. versija.0 

 

 


